Εἰ τις ἑλπίσιν λέγειν θεοφόρον ἀν-
 θρώπων τὸν Χριστὸν, καὶ οὐχὶ θεὸν
 μᾶλλον θεὸν εἶναι κατὰ ἀλήθειαν,
 Concil. Tom. 6.

Omnes itaque euangelii voces, siue illæ humanum quid sonant, siue diuinum, vni personæ tribuimus. nam & Christum Iesum, hoc est inhumanatum & incarnatum Dei Verbum, vnum Filium esse credimus. Quare si quid humanum prædicat, hoc ad humanitatis eius conditionem transfereamus; (est enim illius & ipsa quoque humanitas) si vero loquatur vt Deus, vni rursus Christo & Filio assignabimus voces supra naturam hominis, Deum inhumanatum illum esse credentes. Qui vero illum in duas personas diuidunt, necessario duos quoque Filios confingunt. Sicut enim homo ex nobis quilibet, licet ex anima & corpore constitutus intelligatur, non geminus, sed vnus & idem homo est: ita de Emmanuele quoque nobis cogitandum est. Quia namque Dei Verbum incarnatum & homo factum, vnus est Filius & Dominus, vna etiam omnino est ipsius persona: eique tribuimus & humana propter illius cum carne dispensationem, & diuina propter inexplicabilem eiusdem ex Patre generationem. Ceterum qui illum in hominem separatim diuidunt, tamquam qui alius a Dei Verbo sit Filius, & in Deum seorsum, tamquam qui alius sit Filius, duos Filios asserentes propositi anathematismi virtuti merito subduntur.

Anathematismus V.

Si quis dicere audeat Christum hominem deiferum, ac non potius verum Deum esse,
 B

utpote vnicum ac naturalem Filium; quatenus nimirum Verbum caro factum, carni & sanguini perinde ac nos communicavit; anathema sit.

Declaratio quinta.

Verbum Dei carnem esse factum, dicit magnus ille evangelista Ioannes: non quod propria natura transmutata, aut conuersa in carnem transierit, sicut iam ante expositum est, (expers enim mutationis est ut Deus) sed quia æque ac nos, carnis & sanguinis particeps, & homo effectum est. Sacra enim scriptura hominem suo more carnem appellat. scriptum est enim: *Quia videbit omnis caro salutare Dei.* Sed impiorum dogmatum inuentores, Nestorius, & qui illum sectantur, aut eadem cum illo sapiunt, incarnationis quidē vocem confiteri se simulant, attamen Dei Verbum secundum veritatē incarnatum, hoc est, manendo quod erat, hominem nostri similem factum esse negant. Affirmant autē, vnigenitū Dei Verbum in homine ex sancta Virgine nato perinde ac in vno aliquo ex sanctis inhabitasse, ita ut iam non oporteat cōfiteri quod vnus sit Christus & Filius & Dominus & adorandus; sed tāquam homo per se & separatim intellectus, ob solam copulationem in vnione dignitatis honoratus, simul adoretur, & conglorificetur. Habitat quidem in nobis omnium Deus per Spiritum sanctum. Dixit enim iamdudum per vnum e sanctis prophetis: *Quoniam inhabitabo in eis, & inambulabo, & ero ipsis Deus, & ipsi erunt mihi populus.*